お客さま各位
令和３年８月１６日

半田信用金庫

当金庫職員の新型コロナウイルス感染者発生について

 令和３年８月１５日、当金庫 新居支店職員１名の新型コロナウイルスへの感染が判明

いたしました。
 当金庫は、関係機関と密に連携を取りながら、感染拡大を防ぐべく取り組んでまいりま

す。経緯や対応等の詳細は、下記のとおりです。
 お客さまには多大なるご心配をお掛けしますが、ご理解とご協力を賜りますよう、何卒

お願い申し上げます。

記
【概要】
(１) 感染者：新居支店の職員１名

(２) 経緯
   ８月１４日（土）：体調不良発生（発熱あり）
   ８月１５日（日）：病院を受診、抗原検査で陽性確認

(３) 対応
  ・保健所と連携し、接触者とその接触状況を確認したところ、お客さま及び当金庫に

濃厚接触者がいないとの連絡を受けております。

  ・現状では感染した職員の他は発熱等の体調不良の職員は発生しておりません。

  ・新居支店内及びＡＴＭコーナーの消毒作業は実施済です。職員のうがい、手洗い、

マスク着用などの感染予防及び健康管理の徹底を継続してまいります。

   ・新居支店は平常通り営業しております。当金庫では引き続き、金庫内外への感染拡大

の防止、抑止に向け、関係機関と連携し万全な対応をとってまいります。

   お客さま、関係者の皆さまには何卒ご理解のほどお願い申し上げます。

以上

本件に関するお問い合わせ先：半田信用金庫 お客さま相談室
電話番号：０１２０－８０４０－１９
受付時間： ９：００ ～ １７：００